ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ Ц
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

да,т

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLICш

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За значительные достижения в профессиональной деятельности,
весомый личный вклад в развитие физической культуры и спорта
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить
КЛЕВАКИНУ Татьяну Борисовну
директора коммунального учреждения дополнительного образования
спортивного профиля «Специализированная детско-юношеская школа
олимпийского резерва 8 по легкой атлетике им. С. Бубки», вице-
президента общественной организации «Федерация легкой атлетики
Донецкой Народной Республики».

1. «За трудовую доблесть»
- исполняющего обязанности

медалью

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Рес Д.В. Пушилин

г. Донецк

2019 г.

&